Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Veneto Uomini Serie B

Classifica aggiornata al : 19/06/2025
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

COMPAGNIN
BARBIERATO
FAVERATO
PULZATO
BACCO
CHIODIN
PIVA
SOLA
LORENZI
TROLESE
FATTORE
CHILLON
COCCHIO
ZANTOMASI
STOPPA
TOMASI
DE LAZZARI
BARETTA
RENIER
GAZZETTO
BACCO
BASTIANELLO
GIARDINI
VASIC
FORSIN
GOTTARDO
MICILLO
VOLPIN
CARLON
DAL MASO
STOPPA
ZAMPIERI
BOTTARO
CALLEGARO
PAGINI
ROSTELLATO
SARTORATO
BARIN
HOXHA
MANFRIN

Nome

OMERO
ANDREA
STEFANO
DANIELE
ERIK
CRISTIAN
MATTIA
DAVIDE
NICOLA
CRISTIANO
ALESSANDRO
LORENZO
MIRKO
MATTIA
SIMONE
GIOVANNI
LUCA
ANDREA
EMANUELE
THOMAS
FLAVIANO
DIANO
CRISTIAN
LUKA
ALESSANDRO
MATTIA
IVAN
LUCA
MATTIA
MASSIMILIANO
NICOLA
ALESSANDRO
STEFANO
MICHAEL
BRYAN
GIUSEPPE
NICOLO
ANDREA
REI
GIODI

Citta

Cona
Cona
Correzzola
Fiesso d'Artico
Codevigo
Correzzola
Cavarzere
Brugine
Anguillara Veneta
Stra
Mira
Cadoneghe
Rubano
Curtarolo
Adria
Adria
Pontelongo
Anguillara Veneta
Codevigo
Piazzola Sul Brenta
Codevigo
Abano Terme
Vigonza
Loreggia
Piazzola sul Brenta
Piove Di Sacco
Campodarsego
Casalserugo
S.M. di Lupari
Padova
Adria
Padova
Teolo
Piazzola Sul Brenta
Santa Maria Di Sala
Codevigo
Santa Maria Di Sala
Campodarsego
Campodarsego
Adria

Tessera

01/2101
01/2103
01/2104
01/1243
01/2135
01/2170
01/2168
01/1230
01/2194
01/496
01/1095
01/822
01/1430
01/2006
01/2481
01/2788
01/2721
01/385
01/2393
01/954
01/2392
01/718
01/2622
01/2184
01/247
01/2141
01/1787
01/1148
01/2174
01/1035
01/2480
01/382
01/808
01/2589
01/2688
01/2156
01/2549
01/1882
01/2768
01/2477

Cat.
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti
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